ต ารวจท่องเท่ียว 4 กองก ากับการ 2 กองบังคับการต ารวจท่องเท่ียว 1  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567  (เดือน 
ธันวาคม 2566 - พฤษภาคม 2567 )  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา   ได้แก่  บริษัท 
ศรีราชา ออโตเมช่ัน แอนด์เซอร์วิส จ ากัด   โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 16,050.- บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าสิบ 
บาทถ้วน)  ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ แล้ว  

ประกาศ  ณ   วันท่ี   30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566  

พันต ารวจโท  
       (  ปิยะพงษ์  เอนสาร )  
สารวัตรใหญ่สถานีต ารวจท่องเท่ียว 4 

กองก ากับการ 2 กองบังคับการต ารวจท่องเท่ียว 1